
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(al 17/04/17)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 28.123 18.016 10.107 33.441

LIBANO 11.563 10.438 1.125 15.642

SVIZZERA 10.781 12.690 -1.909 17.988

STATI UNITI 5.979 6.366 -387 9.931

GIORDANIA 5.453 241 5.212 1.421

SERBIA 3.610 1.869 1.741 3.353

BRASILE 3.446 3.695 -249 5.776

AUSTRALIA 3.206 3.247 -41 5.010

LIBIA 2.873 25 2.848 490

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.819 2.543 276 4.226

KOSOVO 2.810 2.184 626 4.386

ALBANIA 2.688 1.672 1.016 2.550

SIRIA 1.948 5.818 -3.870 9.378

EMIRATI ARABI 1.520 813 707 1.356

NORVEGIA 1.387 1.025 362 1.558

CANADA 1.326 1.165 161 1.635

ISRAELE 1.163 676 487 1.577

MAROCCO 1.088 3 1.085 1.073

REP. SUD AFRICA 818 111 707 369

RUSSIA 557 448 109 708

ALTRE DESTINAZIONI 3.801 3.287 514 6.994

TOTALE 96.959 76.332 20.627 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 12.185 7.003 5.182 14.377

MEDIO 4.242 1.650 2.592 3.184

LUNGO A 73.253 61.532 11.721 101.502

LUNGO B 7.279 6.147 1.132 9.799

TOTALE 96.959 76.332 20.627 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 17/04/2018

2017/2018

al 10/04/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 28.123 27.079 1.044

LIBANO 11.563 11.391 172

SVIZZERA 10.781 10.509 272

STATI UNITI 5.979 5.750 229

GIORDANIA 5.453 5.453 0

SERBIA 3.610 3.478 132

BRASILE 3.446 3.395 51

AUSTRALIA 3.206 3.055 151

LIBIA 2.873 2.869 4

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.819 2.729 90

KOSOVO 2.810 2.762 48

ALBANIA 2.688 2.610 78

SIRIA 1.948 1.948 0

EMIRATI ARABI 1.520 1.490 30

NORVEGIA 1.387 1.387 0

CANADA 1.326 1.293 33

ISRAELE 1.163 1.116 47

MAROCCO 1.088 1.088 0

REP. SUD AFRICA 818 770 48

RUSSIA 557 533 24

ALTRE DESTINAZIONI 3.801 3.734 67

TOTALE 96.959 94.439 2.520

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 17/4/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


